PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 153/2020
Garça, 24 de março de 2020.

Requerimento n° 	0177/2020
Vereador: 	 Paulo André Faneco
Assunto: 	 Relação de empresas que solicitaram área no

Distrito Empresarial.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Desenvolvimento Econômico informou que, as empresas que procuraram a Secretaria

foram informadas de que, em breve, será publicado um Edital com as diretrizes para

pleitearem áreas no Distrito Empresarial.

Portanto, não vemos a necessidade de criação de lista, pois, todos

terão a oportunidade de apresentar suas propostas.

Atenciosamente,

I
JOÃO  CARLaS D•S SAN OS

Pref: Ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 21